



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**3P KONSULENTER APS**  
**KONGELYSVEJ 105, 2640 HEDEHUSENE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. august 2024

---

Malene Dores Amstrup

CVR-NR. 41 15 91 70

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	3P Konsulenter ApS Kongelysvej 105 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 41 15 91 70 Stiftet: 12. februar 2020 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Malene Dores Amstrup
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, service, rådgivning og konsulentydelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.277.656 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.406 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>1.277.656</b>	<b>1.505.204</b>
Personaleomkostninger.....	1	-982.869	-956.876
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>294.787</b>	<b>548.328</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.536	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.653	-2.419
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>293.670</b>	<b>545.909</b>
Skat af årets resultat.....	2	-66.264	-120.934
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>227.406</b>	<b>424.975</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		105.406	307.175
<b>I ALT.....</b>		<b>227.406</b>	<b>424.975</b>

## BALANCE 30. JUNI

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		320.033	390.845
Andre tilgodehavender .....		0	11.395
Tilgodehavende selskabsskat .....		48.736	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3</b>	<b>368.769</b>	<b>402.240</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>820.394</b>	<b>724.972</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>1.189.163</b>	<b>1.127.212</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>1.189.163</b>	<b>1.127.212</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		705.740	600.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>867.740</b>	<b>758.134</b>
Selskabsskat.....		0	59.934
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	59.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.727	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		100	100
Selskabsskat.....		59.934	0
Anden gæld.....		225.662	284.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>321.423</b>	<b>309.144</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>321.423</b>	<b>369.078</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.189.163</b>	<b>1.127.212</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	600.334	117.800	758.134
Forslag til resultatdisponering.....		105.406	122.000	227.406
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>40.000</b>	<b>705.740</b>	<b>122.000</b>	<b>867.740</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	838.086	822.213		
Pensioner.....	137.336	128.344		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.447	6.319		
	<b>982.869</b>	<b>956.876</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.264	120.934		
	<b>66.264</b>	<b>120.934</b>		
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>3</b>	
Selskabsskat indkomståret 2024.....	48.736	0		
	<b>48.736</b>	<b>0</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	59.934
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>59.934</b>
